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                               KUVENDI I KOMUNËS SË MALISHEVËS          
Nr.02/____                                                                                                                                                        Datë: 28.03.2023

Në bazë të Ligjit nr.03/L-040 për Vetëqeverisjen Lokale “Gazeta zyrtare e Republikës së Kosovës nr.28/15, qeshor 2008”, nenit 3 paragrafi 1 pika 1.5, të Udhëzimit Administrativ (MAPL), nr.02/2015 për mbajtjen e mbledhjeve të Kuvendit të Komunës dhe në pajtim me Statutin e Komunës së Malishevës, nr.01/871, datë: 12.11.2008,

Kryesuesi i Kuvendit:
                                            
                                                      THËRRET
Mbledhje Përkujtimore të Kuvendit të Komunës së Malishevës për nderë të 24 vjetorit të Masakrës së Burimit 
Mbledhja mbahet me 31 mars 2023, në sallën e mbledhjeve të Kuvendit në ndërtesën e Komunës së Malishevës, duke filluar nga ora:11:00
-Intonimi i Himnit
1. Hapja e mbledhjes nga Kryesuesi i Kuvendit.                                                                                                                
2. Fjalë rasti nga Kryetari i Komunës së Malishevës.
3. Fjalë rasti nga Kryesuesi i Kuvendit të Komunës së Malishevës.
4. Fjalë rasti nga përfaqësuesi i shoqatave të daluara nga lufta e UÇK-së.




Kryesuesi i Kuvendit                                               
Argjend Thaçi
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